2 The document records an arbitrated settlement between Florence and Pistoia concerning the 
boundary between Montemurlo and Montale: ‘et ipsum flumen Angne oriens et progrediens ex 
rivis predictis et alveus seu lectus antiqus ipsius fluminis Angne sicuti trait et protenditur dictus 
alveus seu lectus antiqus dicti fluminis Angne usque ad pontem Angne qui est in territorio 
comunis Alliane super strata que ytur de civitate Pistoia ad terram Prati justa seu prope locum qui 
dicitur Casa Boccii et supra dictam stratam et pontem ext latere Montis Murli, et a dicto ponte 
quatenus pretenditur dicta strata versus terram Prati usque ad pontem Bangnuoli, qui est super 
dictam stratam, ita quod dicta strata usque ad dictum pontem Bangnuoli cum tota fovea existente 
secus dictam stratam ex latere Montis Murli sit territorium Alliane predicte’.

3 The document is a communal inventory for the countryside of Pistoia: ‘ad pontem et juxta 
pontem qui vulgariter dicitur ponte Boccii in strata publica dicti comunis Pistorie sita in villa 
Agliane comitatus Pistorie’

4 ‘Pons qui dicitur lo ponte delle due archora, situs super flumine qui vocatur Calicini [...] super 
strata publica dicti comunis per quam itur ad terram Prati, situs in Villa Agliana predicta’.

5 See the note above for the bridge at Agliana.
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RURAL BRIDGES DATE SOURCE

9 Borgo San Lorenzo (?), 
‘riuus bictini’, ‘posita a 
ponte ughi’*

1242 February 10 ASF, Diplomatico, Monache di 
Luco.

10 Borgo San Lorenzo 
(Sieve)

1322-1324, constructed, 
wood

De la Ronciere, 1976,4, pp. 
296-300, no. 48, citing ASF, 
Notarile antecosimiano 
C480, fol. 18v.

1325, constructed, wood Caggese, ed., 1921, bk. 5, mb. 
118, pp. 444-445.

11 Bovino (Sieve) 1297 December 7, provi
sions for construc
tion, wood

De la Ronciere, 1976, 4, p. 301, 
citing ASF, Prowisioni 7, 
fol. 142; Gaye, ed., 1839- 
1840,1, app. 2, p. 435.

1298 De la Ronciere, 1976,4, pp. 
296-300, no. 9, citing ASF, 
Prowisioni 7, fol. 142r.

12 ‘Cacazini’ (Ombrone), 
near Bonelle, south of 
Pistoia

1283 November 13, 
1283 December 6

Santoli, ed., 1915, no. 485, p. 
325; no. 494, p. 328.

13 Cagnana/Canneto (Elsa), 
near Monterappoli

1254 September 10 Santini, ed., 1952, Capitoli, no. 
22, pp. 78-86, esp. 83.

14 Calenzano, San Niccolo, 
(Chiosina and/or Marina)

1319* De la Ronciere, 1976,4, pp. 
296-300, no. 27, citing ASF, 
Prowisioni Protocolli 7, fol. 
137r.

15 Campi (Bisenzio and/or 
Marina), various loca
tions*